s'especifica en el Plec de prescripcions tècniques.

Quart.- El pressupost base de licitació pels dos anys de contracte és d'un milió tres-cents trenta-
vuit mil cent vint-i-tres euros amb vuitanta-dos cèntims (1.338.123,82 €), IVA inclòs. Aquest
import es desglossa en un milió dos-cents setze mil quatre-cents setanta-sis euros amb vint
cèntims (1.216.476,20 €) de pressupost net, més cent vint-i-un mil sis-cents quaranta-set euros
amb seixanta-dos cèntims (121.647,62 €) d'IVA calculat amb un tipus del 10%.

A cadascun dels lots els correspon el següent import:

-  LOT  1:  Servei  d'Intervenció  socioeducativa  d'atenció  diürna  Ter  (SAD  Infància  Ter),  el
pressupost base s'estableix en 266.135,90 € (dos-cents seixanta-sis mil cent trenta-cinc euros
amb noranta cèntims), a què correspon un IVA del 10% per import de 26.613,60 € (vint-i-sis mil
sis-cents tretze euros amb seixanta cèntims), resultant un import total de 292.749,50 € (dos-
cents noranta-dos mil set-cents quaranta-nou euros amb cinquanta cèntims).

- LOT 2: Servei d'Intervenció socioeducativa d'atenció diürna Centre (SAD Infància Centre), el
pressupost  base s'estableix  en 229.103,60 € (dos-cents  vint-i-nou mil  cent  tres  euros amb
seixanta cèntims), amb un IVA del 10% per import de 22.910,36 € (vint-i-dos mil nou-cents deu
euros amb trenta-sis cèntims), resultant un import total de 252.013,96 € (dos-cents cinquanta-
dos mil tretze euros amb noranta-sis cèntims).

-  LOT 3:  Servei  d'Intervenció  socioeducativa d'atenció  diürna Güell  (SAD Infància  Güell),  el
pressupost base s'estableix en 415.208,44 € (quatre-cents quinze mil dos-cents vuit euros amb
quaranta-quatre cèntims), amb un IVA del 10% per import de 41.520,84 € (quaranta-un mil cinc-
cents  vint  euros  amb vuitanta-quatre  cèntims),  resultant  un  import  total  de  456.729,28  €
(quatre-cents cinquanta-sis mil set-cents vint-i-nou euros amb vint-i-vuit cèntims).

- LOT 4: Servei d'Intervenció socioeducativa d'atenció diürna Onyar (SAD Infància Onyar), el
pressupost base s'estableix en 306.028,26 € (tres-cents sis mil vint-i-vuit euros amb vint-i-sis
cèntims), amb un IVA del 10% per import de 30.602,82 € (trenta mil sis-cents dos euros amb
vuitanta-dos cèntims), resultant un import total de 336.631,08 € (tres-cents trenta-sis mil sis-
cents trenta-un euros amb vuit cèntims).

Cinquè.- La durada del contracte s'estableix en dos (2) anys a comptar des del 1 de gener de
2026 (o bé des de l'endemà de la seva formalització).
El contracte es podrà prorrogar a tots els lots, d'any en any, per dues anualitats successives fins